Dottorato in Matematica e Applicazioni - Ciclo XXXIX
Curriculum Metodi Matematici per I’analisi dati (cod 9908)

The following candidates are invited to the interview:

Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.

Cognhome Nome

SANNA SIMONE
GHIOTTO MASSIMILIANO
DI LILLO SIMMACO
MALANCHINI PAOLO
SACCHI LORENZO
FIORI VALERIA
PALUMBO BARBARA
MONFORTE ARMANDO MARIA
CAMATTARI FABIANA
LAMPANI MARGHERITA
CURLETTO CHIARA
SHABBIR IQRA

AHMED HAFZA ROHMA
KRICHEL ANAS

MIRZAEI ERFAN

BAKAR ABU

Criterio 1
65
65
65
65
65
62
65
63
59
55
57
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56
57
45

Criterio 2
60
59
59
59
58
60
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58
60
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58
56
57
56
54
57

Totale
125/140
124 /140
124 /140
124 /140
123/140
122/140
122 /140
121/140
119/140
116/140
115/140
114/140
112/140
112 /140
111/140
102 /140
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